СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
11.10.2013 г. № 116
с. Круглое

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Круглянского сельского
поселения от 26.04.2012 г. № 73 «Об утверждении
Положения о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Круглянского
сельского поселения Каширского муниципального
района Воронежской области»

В соответствии с требованием прокуратуры о внесении изменений в нормативный правовой акт с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов от 27.06.2013г. № 2-1-2013, Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения от 26.04.2012 г. № 73 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
- раздел 3 п.2 подраздел 5) изложить в следующей редакции:
-в соответствии с передаточным актом и в связи с разграничением полномочий между федеральными органами государственной власти, органами местного самоуправления принимает решения о передаче имущества, необходимого для решения вопросов местного значения, из муниципальной собственности в федеральную собственность.

- раздел 6 пункт 6.2 изложить в следующей редакции:
- реестр муниципального имущество состоит из трёх разделов:
1) раздел 1 включает сведения о муниципальном недвижимом имуществе;
2) раздел 2 включает сведения о муниципальном движимом имуществе;
3) раздел 3 включает сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальным образованиям, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учреждением (участником). ( Формы прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Круглянского
сельского поселения Г.Н.Лихачев.

Раздел 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

	№ п/п
	наименование недвижимого имущества;

	адрес (местоположение) недвижимого имущества;
	кадастровый номер муниципального недвижимого имущества;

	площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе);
	сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом имуществе

	№ п/п
	наименование движимого имущества
	сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)

	даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Раздел 3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальным образованиям, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем (участником)

	№ п/п
	полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	адрес (местонахождение)
	основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	реквизиты документа - основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)
	размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий)
	размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ)
	данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)
	среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

[bookmark: _GoBack]